

JBF Holding Ringkøbing ApS
Meldskiftet 13, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33 75 20 67

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2022

Jakob Daugaard Foldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBF Holding Ringkøbing ApS Meldskiftet 13 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 33 75 20 67 Stiftet: 31. maj 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Daugaard Foldager
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	Vester Kær 22 ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 122.425 kr. mod 97.490 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt driftsresultat i underliggende virksomhed i 2021/22.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-2.500	-2.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	125.000	100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75	-10
Resultat før skat	122.425	97.490
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	122.425	97.490
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	8.025	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.110
Disponeret i alt	122.425	97.490

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	179.144	179.144
	Andre tilgodehavender	<u>45</u>	<u>45</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>179.189</u>	<u>179.189</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.524</u>	<u>1.099</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>189.713</u>	<u>180.288</u>
	Aktiver i alt	<u>214.713</u>	<u>205.288</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	16.313	8.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	210.713	201.288
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Passiver i alt	214.713	205.288

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	134.398	0	214.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.110	113.000	-13.110
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	8.288	113.000	201.288
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.025	114.400	122.425
	80.000	16.313	114.400	210.713

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	75	10
	75	10

	30/9 2021	30/9 2020
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	25.000	25.000
Kostpris 30. september	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	25.000	25.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JBF Holding Ringkøbing ApS
Vester Kær 22 ApS, Ringkøbing	50 %	785.591	163.870	25.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er anparter nominelt 25 t.kr. i Vester Kær 22 ApS indlagt i sikkerhedsdepot.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 8 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de underliggende virksomheders banklån. De underliggende virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 439 t.kr.